
ROZPOČET (dílčí soupis prací a materiálu) souhrn požadavků TO na
Zakázka: Oprava geometrických parametrů koleje 2019 - ZLN Oblast: Obvod ST Zlín

Objednatel: SŽDC s.o., OŘ Olomouc
Zhotovitel: TSS, a.s.

P. č. Kód položky Název položky MJ Množství Jednotková 
cena [Kč]

Cena 
celkem [Kč]

Celkový součet: 5 981 300,00

TH Traťové hospodářství 0,00
1 5902005010 Operativní odstranění závad na železničním spodku nebo svršku hod 10,000
7 5905095010 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené m 1 200,000
11 5905100010 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené km 4,000
13 5905105010 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně v koleji m3 15,000
15 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 1 190,000
19 5905115010 Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru m 1 500,000
20 5906110010 Oprava rozdělení pražců příčných dřevěných posun přes 10 cm kus 15,000
21 5906110020 Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 10 cm kus 25,000
39 5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 65,000
40 5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 90,000
47 5909015510 Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců kus 15,000
48 5909031010 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 1,200
49 5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 10,100
50 5909032010 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové km 1,000
51 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 4,000
54 5909042010 Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové m 250,000

65 5913035010 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek m 12,000

67 5913040010 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek m 12,000

69 5913105010 Demontáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 12,000
70 5913110010 Montáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek m 12,000

TH-M Traťové hospodářství - dodávky
71 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 800,000

OST Ostatní
84 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 30,000

85 7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech   kus 30,000

86 7592005076 Montáž počítacího bodu počítače náprav kus 15,000
88 7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 2,000
89 7592007076.1 Demontáž počítacího bodu počítače náprav kus 15,000
91 7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 2,000

XDp Doprava

červenec 2019



101 9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 100 
km t 1 400,000

102 9902100800 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 150 
km t 500,000

103 9902109100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  
příplatek za každý další 1 km t 1 200,000

104 9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 8,000
105 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 10,000
106 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 10,000

VON Vedlejší a ostatní náklady
107 22101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou Kč/% 60 000,000
108 22101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy Kč/% 180 000,000
109 22101021 Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy Kč/% 60 000,000

110 22111001 Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná km 11,300

114 23111011 Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace nivelety/osy koleje trať jednokolejná 
zajištění PPK km 3,500

117 23113001 Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací nivelety/osy koleje trať jednokolejná km 3,500

120 33111001 Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky Kč/% 40 000,000

121 33121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 Kč/% 100,000

125 34111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem 
uznaných svátcích Kč/hod 500,000

126 34111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/hod 50,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 332281

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f92a4114-673b-419e-a8ad-e100d739f723

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.07.2019 11:14:00


		2019-07-10T09:14:02+0000




